Mẫu M.KH08
	BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /TLHĐ-ĐHXDMT-NCKH
	Vĩnh Long, ngày    tháng     năm

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG TRIỂN KHAI
ĐỀ TÀI KH&CN CẤP TRƯỜNG
Căn cứ vào Hợp đồng số …../HĐ-KHCN20…ngày ….. về việc triển khai thực hiện đề tài KH&CN cấp Trường giữa Chủ nhiệm đề tài và Trường Đại học Xây dựng Miền Tây.
Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng đánh giá, nghiệm thu đề tài KH&CN ngày ……. và Quyết định số …../QĐ ... ngày ……. về việc nghiệm thu hoàn thành đề tài KH&CN cấp Trường đề tài....
Hôm nay, ngày …. tháng …. năm …., Chúng tôi gồm:
Bên A: Trường Đại học Xây dựng Miền Tây

Đại diện bên A:
· Ông: Lê Ngọc Cẩn

· Chức vụ: Hiệu Trưởng

· Địa chỉ: 20B, Phó Cơ Điều, phường 3, TP Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

· Điện thoại: 0703 843 821

· Số tài khoản: 8113-1.1057220

· Mã số thuế: 1500235957
Bên B:

Đại diện bên B:

· Ông/Bà: …………………….

· Chức vụ: Chủ nhiệm đề tài
· Địa chỉ:……………………….

· Điện thoại:…………………....

· Số tài khoản: ………………….

· Mã số thuế:……………………
Sau khi xem xét các kết quả nghiên cứu khoa học của bên B, đối chiếu với Hợp đồng đã ký vào ngày ……… với tổng kinh phí là ………. đồng.

Hai bên thống nhất thanh lý Hợp đồng theo thực tế mà Chủ nhiệm đề tài đã thực hiện với tổng kinh phí là: ………. đồng.

(Kèm danh sách thanh toán tiền thực hiện đề tài)

· Số tiền đã tạm ứng (nếu có):

· Số tiền đã thanh toán (nếu có):

· Số tiền còn lại Chủ nhiệm đề tài được nhận:

Thanh lý này lập thành 05 bản có giá trị như nhau, bên A giữ 04 bản và bên B giữ 01 bản.

Đại diện bên A

Đại diện bên B

PAGE
1